حزب کمونیست کارگری - حکمیتست

۶ فروردین ۱۳۸۹
۲۶ مارس ۲۰۱۰

اسد گلچینی

تحریم های اقتصادی طرحی فاشیستی بر علیه کارگران و مردم ستم دیده ایران

در حالی که رایزنی برای توافق بر سر تحریم های "هدفمند" و "معنی دار" اقتصادی ایران ادامه دارد، مقدمات تحریم ها فراهم و بخشا اجرا شده است و مردم محروم در ایران مصیبت های بسیار بیشتری در انتظارشان است.